Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.04.2014                                                                                               № 33-р
п.Кедровый

Об опубликовании проекта решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кедровый» и назначении публичных слушаний

В целях обеспечения населения сельского поселения Кедровый в осуществлении местного самоуправления, участия представителей общественности и иных лиц в обсуждении проектов муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кедровый, Порядком организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Кедровый, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Кедровый от 14.10.2005 № 1 (с изменениями от 16.06.2009 № 39),:
1. Опубликовать в газете «Наш район»  проект решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый о внесении дополнений в Устав сельского поселения Кедровый согласно приложению1.
2. Назначить по инициативе главы сельского поселения Кедровый публичные слушания по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кедровый»  на 12 мая 2014 года.
Место проведения – кабинет главы сельского поселения Кедровый в здании Администрации сельского поселения Кедровый (п. Кедровый, улица Ленина 9а).
Время начала публичных слушаний -  15 часов 00 минут по местному времени.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний  по проекту решения Совета депутатов сельского поселения Кедровый «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Кедровый»  в составе:
Козлов Александр Анатольевич, глава сельского поселения Кедровый, председательствующий на публичных слушаниях;
Камаева Екатерина Владимировна, главный специалист администрации сельского поселения Кедровый, секретарь на публичных слушаниях;
Черныченко Наталья Ильдусовна, депутат Совета депутатов сельского поселения Кедровый, член организационного комитета.
Ведерникова Ирина Александровна, депутат Совета депутатов сельского поселения Кедровый, член организационного комитета.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                            А. А. Козлов